
 
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
 

  

  

Н А К А З 

 

 

11 червня 2025 року  м. Хмельницький                             

                     № 358/25 
 

 

 

 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 11 червня 2025 року, протокол № 16 
 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.16.3 та 4.1.16.23 Статуту 

університету,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 11 червня 2025 року, протокол 

№ 16: 

1.1. Про проведення попередньої експертизи та надання висновку про 

наукову новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації 

докторантки ЖУКОВОЇ Ірини Віталіївни, поданої на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук. 

1.2. Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова у 2025 році. 

1.3. Про затвердження ліміту стипендіатів. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора з адміністративно-господарського забезпечення 

та практичної підготовки Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану 

ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

Ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

11 червня 2025 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 
 

Про проведення попередньої експертизи та надання висновку про наукову 

новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації 

докторантки ЖУКОВОЇ Ірини Віталіївни, поданої на здобуття наукового 

ступеня доктора юридичних наук 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про проведення попередньої експертизи, надання висновку 

про наукову новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації, 

докторантки ЖУКОВОЇ Ірини Віталіївни, поданої на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук за спеціальністю 12.00.07 «Адміністративне право і 

процес; фінансове право; інформаційне право» відповідно до п. 11 Порядку 

присудження та позбавлення наукового ступеня доктора наук, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України № 1197 від 17 листопада 2021 року, 

враховуючи рішення кафедри конституційного, адміністративного та 

фінансового права від 10 червня 2025 року, протокол № 14, 
 
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Провести попередню експертизу та надати висновок про наукову 

новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації докторантки 

ЖУКОВОЇ Ірини Віталіївни на тему «Правові аспекти публічного 

адміністрування у сфері загальної середньої освіти», поданої на здобуття 

наукового ступеня доктора юридичних наук за спеціальністю 12.00.07 

«Адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право» на базі 

кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права. 

2. Призначити рецензентами для підготовки висновку про наукову 

новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації докторантки 

ЖУКОВОЇ Ірини Віталіївни:  

- доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

конституційного, адміністративного та фінансового права Хмельницького  

університету управління та права імені Леоніда Юзькова Ігоря САМСІНА; 

- доктора юридичних наук, доцента кафедри публічного управління та 

адміністрування Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова Руслана ЧЕРКАССЬКОГО; 



- доктора юридичних наук, професора, професора кафедри теорії та історії 

держави і права Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова Віктора САВЕНКА.   

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

11 червня 2025 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 

Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова в 2025 році. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію відповідального секретаря 

приймальної комісії Алли ТОКАР про затвердження Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті управління 

та права імені Леоніда Юзькова в 2025 році, та керуючись Порядком прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти в 2025 році, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2025 року № 168, 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 26 лютого 2025 року за № 

15/41360,   

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2025 році, що додаються. 

 
 
Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

11 червня 2025 року, протокол № 16 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження ліміту стипендіатів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера 

університету Валентини ДЯДЮК щодо необхідності затвердження ліміту 

стипендіатів з урахуванням видатків на стипендіальне забезпечення, керуючись 

п. 2.5. Правил призначення стипендій, надання матеріальної допомоги та 

заохочення здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті управління 

та права, затверджених вченою радою 25 січня 2017 року, протокол № 9, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити ліміт стипендіатів з урахуванням видатків на стипендіальне 

забезпечення на рівні 40 % фактичної кількості студентів денної форми 

навчання, які навчаються за державним (регіональним) замовленням. 

 

 

Голова вченої ради                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 
 

 

 

 


	вчена рада вирішила:

